



Szpital akredytowany



PODDĘBICKIE  
CENTRUM ZDROWIA®  
SP. Z O.O.



„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

Poddębice, dn. 12.03.2020 r.

Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem

PCZ/ZP/146/2020

Dotyczy: „Dostawy materiałów szewnych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”.

PCZ/ZP/3331/2/2020

#### Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawy materiałów szewnych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:

- Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr 2 - Czy Zamawiający dopuści taśmy o specyfikacji bardzo zbliżonej do wymagań Zamawiającego: Taśma do chirurgicznego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT lub TVT. Wykonana jest niewchłaniałnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry: szerokość: 1,2 cm, długość: 45 cm, grubość: 0,50 mm, gramatura: 57 g/m<sup>2</sup>, wielkość porów: 0,90 mm. Brzegi taśmy zakończone są długimi wąsami ułatwiającymi implantację. Taśma w plastikowej osłonce. Osłonka nie zachodzi na siebie, pozostawiając środek z taśmą.  
**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.
- Pytanie 2. **Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2: taśmę do nietrzymania moczu, polipropylenową, monofilamentową, z plastikową osłonką, jednorodną, niewchłaniałą, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości średniej 1000 µm, porowatość max 1870 µm, grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 0,08 mm, gramaturze 48 g/m<sup>2</sup>, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonaną w technologii quadriaxial, bez trokaru zespolonego z taśmą oraz 1 szt. igły wielorazowego użytku ze stali chirurgicznej do implantacji przezzaślonej? Uzasadnienie.** Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.  
**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.
- Pytanie 3. **Dotyczy zapisów SIWZ:** Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?  
**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, prześle zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Wiceprezes Zarządu

lek. med. Urszula Marjańska

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55

www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieście w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815

REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK

nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001